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Ufkes Greentec Jaguar 40 Venturi 3P (demo NEW)

Spazzola professionale PTO-driven (fino a 40 cm)

Parametri
Nome
Minimo CV
RPM
Coltelli per cippatrice
Larghezza apertura riempimento
Dimensione del legno tritato

Diametro massimo dell'albero

Descrizione

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/u163-12259

Unita

100-200 hp
1000 rpm
4 pcs
40x60 cm
max 2 cm

40 cm

Il Greentec Jaguar 40 & un cecchino a tamburo ad alte prestazioni per trattori con 100-200 hp. Maneggia il legno fino a 35-40 cm di diametro e
pesa circa 2200 kg. Dispone di un sistema di raffreddamento idraulico indipendente, sistema di soffiaggio integrato con flusso d'aria Venturi e
un robusto alloggiamento del tamburo da 20 mm. | coltelli a cambio rapido, i piatti di usura Hardox e i punti di servizio facilmente accessibili
garantiscono una lunga durata. Il rullo infeed superiore e alimentato da motori Poclain a bassa manutenzione. Le attrezzature opzionali

includono argano, varie configurazioni di tavoli infeed e un mandrino di scarico completamente idraulico.
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